
Spielplan RODLTALCUP 2022

HERREN - 1. Klasse Süd 
St.Nr. Mannschaft Mannschaftsführer Tel. E-Mail Hallen-Spielort Rd. Frühjahr Herbst

1 SV Lacken 1 Strasser Andreas 0660 / 55 87 991 andres.strasser@ifunk.at Lacken 1/8 Di, 12.04.22 Di, 30.08.22
2 SU Walding 1 Reiter Markus 0650 / 321 77 92 markus.reiter@gmx.at Walding 2/9 Di, 19.04.22 Di, 06.09.22
3 SU Niederwaldkirchen 1 Hauder Alfred 0664 / 75 06 88 66 hauderfred@gmail.com Niederwaldkirchen 3/10 Di, 26.04.22 Di, 13.09.22
4 SU Niederwaldkirchen 2 Ilk Josef 0660 / 40 07 229 josef.ilk@drei.at Niederwaldkirchen 4/11 Di, 03.05.22 Di, 20.09.22
5 SV Lacken 2 Strasser Hermann 0680 / 21 81 032 h.strasser@infunk.at Lacken 5/12 Di, 10.05.22 Di, 27.09.22
6 SU Niederwaldkirchen 3 Grünzweil Manfred 0664 / 400 67 34 gruenzweil.manfred@aon.at Niederwaldkirchen 6/13 Di, 17.05.22 Di, 04.10.22
7 SU Walding 2 Feindert Horst 0664 / 440 32 12 horst.feindert@gmx.at Walding 7/14 Di, 24.05.22 Di, 11.10.22

HERREN - 2. Klasse Süd 
St.Nr. Mannschaft Mannschaftsführer Tel. E-Mail Hallen-Spielort Rd. Frühjahr Herbst

1 SV Gramastetten ZwG Stocksp Burgstaller Manfred 0664 / 438 26 30 m.burgstaller@ooev.at Gramastetten 1/8 Di, 12.04.22 Di, 30.08.22
2 ÖTSU St. Veit/Mkr. 1 Füreder Josef 0699 / 81 29 36 06 fuereder.josef@aon.at St.Veit 2/9 Di, 19.04.22 Di, 06.09.22
3 SC Rottenegg Wolfsteiner Gotthard 0676 / 497 99 57 gerald.mitter@aon.at Rottenegg 3/10 Di, 26.04.22 Di, 13.09.22
4 SU Eidenberg 1 Erlinger Markus 0664 / 54 19 399 markuserlinger78@gmail.com Gramastetten 4/11 Di, 03.05.22 Di, 20.09.22
5 SU St. Martin/Mkr. 1 Enzenhofer Herbert 0664 / 61 58 348 h.enzenhofer@chemserv.at St.Martin 5/12 Di, 10.05.22 Di, 27.09.22
6 SU Goldwörth Reinthaler Roland 0664 / 73 69 99 63 roland.reinthaler@aon.at Goldwörth 6/13 Di, 17.05.22 Di, 04.10.22
7 SV Lacken 3 Speckhard Klaus 0660 / 686 96 72 huber.lacken@gmail.com Lacken 7/14 Di, 24.05.22 Di, 11.10.22

HERREN - 3. Klasse Süd 
St.Nr. Mannschaft Mannschaftsführer Tel. E-Mail Hallen-Spielort Rd. Frühjahr Herbst

1 TSV Ottensheim Gratt Andreas 0664 / 23 28 487 office@gratt.at Walding 1/8 Mo, 11.04.22 Mo, 29.08.22
2 ÖTSU Herzogsdorf-Neußerling Hofer Manfred 0650 / 265 42 45 manfred.hofer@msc-neusserling.at Herzogsdorf 2/9 Mi, 20.04.22 Mo, 05.09.22
3 SU Walding 3 Zauner Christoph 0664 / 807 09 71 407 zauner.christoph@gmx.at Walding 3/10 Mo, 25.04.22 Mo, 12.09.22
4 SV Lacken 4 Bruckner Moritz 0677 / 61 67 92 67 huber.lacken@gmail.com Lacken 4/11 Mo, 02.05.22 Mo, 19.09.22
5 SU Feldkirchen a. d. Donau Rechberger Konrad 0699 / 15 66 21 11 klaus-leitgoeb@aon.at Feldkirchen 5/12 Mo, 09.05.22 Mo, 26.09.22
6 SU St. Martin/Mkr. 2 Plöckinger Rudolf 0664 / 452 10 06 rudolf.ploeckinger@gmx.at St.Martin 6/13 Mo, 16.05.22 Mo, 03.10.22
7 SU Niederwaldkirchen 4 Berger Michael 0650 / 27 29 729 michael.berger.05@gmail.com Niederwaldkirchen 7/14 Mo, 23.05.22 Mo, 10.10.22
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Spielplan RODLTALCUP 2022 Stand: 29.03.2022

HERREN - Nord
St.Nr. Mannschaft Mannschaftsführer Tel. E-Mail Runde Frühjahr Herbst

1 SU Oberneukirchen 1 Mayrhofer Johann 0664 / 91 78 793 mayrhofer.johann@aon.at 1 / 12 Di, 05.04.22 Di, 30.08.22
2 SU Bad Leonfelden 2 Seidl Edgar 0664 / 40 05 410 edgar.seidl@aon.at 2 / 13 Di, 12.04.22 Di, 06.09.22
3 ÖTSU Geng Baumgartner Rudolf 0680 / 12 63 775 rudolf.ba@a1.net 3 / 14 Di, 19.04.22 Di, 13.09.22
4 SU Raika Zwettl Grillnberger Hannes 0676 / 66 44 111 h.grillnberger@gmx.net 4 / 15 Di, 26.04.22 Di, 20.09.22
5 SU Sonnberg i. M. Mascher Ronald 0664 / 160 68 58 ronaldmascher@gmail.com 5 / 16 Di, 03.05.22 Di, 27.09.22
6 ÖTSU St.Veit/Mkr. 2 Schütz Hermann 0688 / 81 12 113 helmut.schuetz69@gmail.com 6 / 17 Di, 10.05.22 Di, 04.10.22
7 SU Eidenberg 2 Huemer Bernhard 0664 / 73 51 48 60 j.hauzenberger@aon.at 7 / 18 Di, 17.05.22 Di, 11.10.22
8 SU Traberg Pühringer Martin 0699 / 10 43 88 04 pueh@aon.at 8 / 19 Di, 24.05.22 Di, 18.10.22
9 SU Bad Leonfelden 1 Hochreiter Alois 0677 / 620 546 32 andihochreiter@gmx.at 9 / 20 Di, 31.05.22 Di, 25.10.22

10 SU Oberneukirchen 2 Mayrhofer Hubert 0664 / 40 14 979 hubert.mayrhofer1@gmail.com 10 / 21 Di, 07.06.22 Di, 01.11.22
11 SV Hellmonsödt Stumptner Josef 0699 / 113 43 601 ma.jo1@gmx.net 11 / 22 Di, 14.06.22 Di, 08.11.22

DAMEN
St.Nr. Mannschaft Mannschaftsführer Tel. E-Mail Hallen-Spielort Rd.

1 ÖTSU St. Veit/Mkr. Gahleitner Doris 0664 / 20 22 834 St. Veit/Mkr. 1/6 Fr, 01.04.22 Mi, 11.05.22
2 SV Lacken Kolb Christine 0664 / 75 089 089 Lacken 2/5 Fr, 08.04.22 Fr, 06.05.22
3 SU Niederwaldkirchen Neumüller Daniela 0664 / 590 35 90 Niederwaldkirchen 3/8 Fr, 22.04.22 Fr, 03.06.22
4 SV Gramastetten ZwG Stocksp Fischer Elfie 0664 / 450 32 964 Gramastetten 4/7 Fr, 29.04.22 Fr, 20.05.22
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